
Warszawa, dnia 31 sierpnia 2010 r. 

TREŚĆ: 
Poz.: 

UCHWAŁA
10 –  nr 3/DOR/2010 Rady Polityki Pieniężnej z dnia 23 sierpnia 2010 r. w sprawie wyboru biegłego rewidenta badają- 

cego roczne sprawozdanie finansowe Narodowego Banku Polskiego za rok obrotowy 2010, 2011 i 2012 . . . . . . .  269

10
UCHWAŁA NR 3/DOR/2010

RADY POLITYKI PIENIĘŻNEJ

z dnia 23 sierpnia 2010 r.

w sprawie wyboru biegłego rewidenta badającego roczne sprawozdanie finansowe Narodowego Banku Polskiego  
za rok obrotowy 2010, 2011 i 2012

Nr 10

Indeks 35659X 
ISSN 0239–7013

cena 1,60 zł

 Na podstawie art. 69 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierp-
nia 1997 r. o Narodowym Banku Polskim (Dz. U. z 2005 r. 
Nr 1, poz. 2 i Nr 167, poz. 1398, z 2006 r. Nr 157, poz. 1119, 
z 2007 r. Nr 25, poz. 162 i Nr 61, poz. 410, z 2008 r. Nr 209, 
poz. 1315 i 1317, z 2009 r. Nr 69, poz. 589 i Nr 143, poz. 1164 
oraz z 2010 r. Nr 109, poz. 709) uchwala się, co następuje:

 § 1. Rada Polityki Pieniężnej powierza badanie rocz-
nego sprawozdania finansowego Narodowego Banku 
Polskiego za rok obrotowy 2010, 2011 i  2012 firmie 
„PricewaterhouseCoopers” Sp. z o.o., z siedzibą w War-
szawie, Al. Armii Ludowej 14, 00-638 Warszawa, wpi-

sanej w  Krajowym Rejestrze Sądowym pod numerem 
0000044655, legitymującej się wpisem pod numerem ewi-
dencyjnym 144 na liście podmiotów uprawnionych do bada-
nia sprawozdań finansowych, dokonanym w dniu 16 lutego 
1995 r. przez Krajową Izbę Biegłych Rewidentów.

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Polityki Pieniężnej:
M. Belka

Członkowie Rady Polityki Pieniężnej:
A. Bratkowski, E. Chojna-Duch, Z. Gilowska, 

A. Glapiński, J. Hausner, A. Kaźmierczak, A. Rzońca, 
J. Winiecki, A. Zielińska-Głębocka




